



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / GOVERNMENT OF PUNJAB
ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਵਿਭਾਗ / DEPARTMENT OF PERSONNEL
(ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ / I.A.S. BRANCH)

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਜੀ ਦੇ ਹੁਕਮ / ORDER OF THE GOVERNOR OF PUNJAB

ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਜਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਬਦਲੀਆਂ/ਤੈਨਾਤੀਆਂ, ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਨਾਲ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ:-

The posting/transfer of the following officers is hereby ordered, on administrative grounds, with immediate effect:-

ਲੜੀ ਨੰ: Sr. No.	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਤੈਨਾਤੀ Name and Present Posting of the Officer	ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ New Place of Posting
1.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਿਖਾ ਭਗਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਫਗਵਾੜਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਫਗਵਾੜਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੂਨਮ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Shikha Bhagat, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner, Phagwara and in addition Commissioner, Municipal Corporation, Phagwara	Additional Deputy Commissioner (General), Ludhiana in place of Smt. Poonam Singh, PCS
2.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਤਰਨ ਤਾਰਨ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
	Shri Surinder Singh, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Tarn Taran	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Amritsar
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਰਾਜ ਕਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ-1	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬੁਢਲਾਡਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gurmeet Kumar, PCS (2012) Assistant Commissioner, State Tax, Ludhiana-1	Sub Divisional Magistrate, Budhlada in place of Shri Gagandeep Singh, PCS
4.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਿਮਰਪ੍ਰੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮਾਨਸਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਵਧੀਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਪਟਿਆਲਾ ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Smt. Simerpreet, PCS (2014) Additional Deputy Commissioner (General), Mansa	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Additional Commissioner, Municipal Corporation, Patiala
5.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੂਨਮ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਲੁਧਿਆਣਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮਾਨਸਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਿਮਰਪ੍ਰੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Poonam Singh, PCS (2014) Additional Deputy Commissioner (General), Ludhiana	Additional Deputy Commissioner (General), Mansa in place of Smt. Simerpreet, PCS

6.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਵੀਰਪਾਲ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੇ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Virpal Kaur, PCS (2016) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Talwandi Sabo in place of Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS
7.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੇ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਰਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਹਿਮਦਗੜ੍ਹ (ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ-II, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Talwandi Sabo and in addition Regional Transport Officer, Bathinda	Sub Divisional Magistrate, Amargarh and in addition Sub Divisional Magistrate, Ahmedgarh in place of Shri Harbans Singh-II, PCS
8.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਰੋੜਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਬੋਹਰ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਕਪੂਰਥਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਕਪੂਰਥਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਕਿਰਪਾਲ ਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Ravinder Singh Arora, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Abohar	Assistant Commissioner (General), Kapurthala and in addition Chief Minister's Field Officer, Kapurthala in place of Shri Kirpal Vir Singh, PCS
9.	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ-II, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਰਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਹਿਮਦਗੜ੍ਹ	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Harbans Singh-II, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Amargarh and in addition Sub Divisional Magistrate, Ahmedgarh	Chief Minister's Field Officer, Fazilka against vacant post
10.	ਸ਼੍ਰੀ ਕੇਸ਼ਵ ਗੋਇਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲਬਧ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਰੀਦਕੋਟ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Keshav Goyal, PCS (2016) Available for posting	Additional Deputy Commissioner (General), Faridkot against vacant post
11.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਹੀਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਗਵਾੜਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਫਗਵਾੜਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਫਗਵਾੜਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਿਖਾ ਭਗਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Shri Randeep Singh Heer, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Phagwara	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Commissioner, Municipal Corporation, Phagwara and in addition Additional Deputy Commissioner, Phagwara in place of Smt. Shikha Bhagat, PCS
12.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਲੋਬਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਠਾਨਕੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਪਠਾਨਕੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਠਾਨਕੋਟ

	Shri Arashdeep Singh Lobana, PCS (2016) Additional Deputy Commissioner (General), Pathankot and in addition Regional Transport Officer, Pathankot	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Pathankot and in addition Additional Deputy Commissioner (General), Pathankot
13.	ਸ਼੍ਰੀ ਕਿਰਪਾਲ ਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਕਪੂਰਥਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਕਪੂਰਥਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਬੋਹਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਰੋੜਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kirpal Vir Singh, PCS (2020) Assistant Commissioner (General), Kapurthala and in addition Chief Minister's Field Officer, Kapurthala	Sub Divisional Magistrate, Abohar in place of Shri Ravinder Singh Arora, PCS
14.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦੀਨਾ ਨਗਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਜਪੁਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਟਿਵਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Ravinder Singh, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Dina Nagar	Sub Divisional Magistrate, Rajpura in place of Shri Sukhjinder Singh Tiwana, PCS
15.	ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬੁਢਲਾਡਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮਾਨਸਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦੀਨਾ ਨਗਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gagandeep Singh, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Budhlada and in addition Regional Transport Officer, Mansa	Sub Divisional Magistrate, Dina Nagar in place of Shri Ravinder Singh, PCS
16.	ਸ਼੍ਰੀ ਚਰਨਜੋਤ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਲੋਹ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਰਨਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Charanjot Singh Walia, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Amloh	Regional Transport Officer, Barnala in place of Shri Rajpal Singh Sekhon, PCS
17.	ਮਿਸ ਉਪਿੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ ਬਰਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਗਰਾਓ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਗਰੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Ms. Upinderjeet Kaur Brar, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Jagraon	Services are placed at the disposal of the Department of Housing & Urban Development for posting as Estate Officer, Greater Ludhiana Area Development Authority, Ludhiana in place of Shri Aman Gupta, PCS
18.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੂਰਜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਗਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਲਛਮਣ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Suraj, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Moga and in addition Regional Transport Officer, Moga	Sub Divisional Magistrate, Zira in place of Shri Lachhman Singh, PCS

ਸ਼੍ਰੀ ਸੂਰਜ

19.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਰੁਨ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ (ਹਾਊਸਿੰਗ), ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ (ਪਲਾਟਸ), ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਦਲ ਦੀਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Varun Kumar, PCS (2022) Estate Officer (Housing), Greater Mohali Area Development Authority, SAS Nagar and in addition Estate Officer (Plots), Greater Mohali Area Development Authority, SAS Nagar	Assistant Commissioner (General), Jalandhar in place of Shri Badal Din, PCS
20.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਵੀਰ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਲੋਹ (ਸ਼੍ਰੀ ਚਰਨਜੋਤ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Harveer Kaur, PCS (2023) Joint Commissioner, Municipal Corporation, Ludhiana	Sub Divisional Magistrate, Amloh in place of Shri Charanjot Singh Walia, PCS
21.	ਸ਼੍ਰੀ ਬੇਅੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕੋਟਕਪੂਰਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਕ੍ਰਿਤਿਕਾ ਗੋਇਲ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Beant Singh Sidhu, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Kotkapura	Sub Divisional Magistrate, Mehal Kalan in place of Smt. Kritika Goyal, IAS
22.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਰੂਪਨਗਰ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਰੂਪਨਗਰ
	Shri Rajpal Singh Sekhon, PCS (2023) Regional Transport Officer, Barnala	Regional Transport Officer, Roopnagar
23.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਜੋਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਚੂੜੀਆਂ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਗਵਾੜਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਹੀਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Navjot Sharma, PCS (2024) Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Churian	Sub Divisional Magistrate, Phagwara in place of Shri Randeep Singh Heer, PCS
24.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਗਰੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ (ਹਾਊਸਿੰਗ), ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ (ਪਲਾਟਸ), ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਵਰੁਨ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Shri Aman Gupta, PCS (2024) Estate Officer, Greater Ludhiana Area Development Authority, Ludhiana	Services are placed at the disposal of the Department of Housing & Urban Development for posting as Estate Officer (Housing), Greater Mohali Area Development Authority, SAS Nagar and in addition Estate Officer (Plots), Greater Mohali Area Development Authority, SAS Nagar in place of Shri Varun Kumar, PCS

ਸੀ. ਐ. ਸ. ਐ. ਐ.

25.	ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ੰਕਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਧਾਰ ਕਲਾਂ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਧਾਰ ਕਲਾਂ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਲੋਬਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Shankar Sharma, PCS (2025) Sub Divisional Magistrate, Dhar Kalan	Sub Divisional Magistrate, Dhar Kalan and in addition Regional Transport Officer, Pathankot relieving Shri Arashdeep Singh Lobana, PCS of the additional charge
26.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਟਿਵਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਜਪੁਰਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਚੂੜੀਆਂ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਜੋਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Sukhjinder Singh Tiwana, PCS (2026) Sub Divisional Magistrate, Rajpura	Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Churian in place of Smt. Navjot Sharma, PCS
27.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਦਲ ਦੀਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਜਲੰਧਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਗਰਾਓਂ (ਮਿਸ ਉਪਿੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ ਬਰਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Badal Din, PCS (2026) Assistant Commissioner (General), Jalandhar	Sub Divisional Magistrate, Jagraon in place of Ms. Upinderjeet Kaur Brar, PCS
28.	ਸ਼੍ਰੀ ਲਛਮਣ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਦਿੱਤਿਆ ਸ਼ਰਮਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕਲਾਨੌਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੱਲਵੀ ਮਿਸ਼ਰਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Lachhman Singh, PCS (2026) Sub Divisional Magistrate, Zira	Sub Divisional Magistrate, Dera Baba Nanak in place of Shri Aaditya Sharma, IAS and in addition Sub Divisional Magistrate, Kalanaur in place of Smt. Pallavi Mishra, IAS
29.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕੋਟਕਪੂਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਬੇਅੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ
	Shri Rajinder Singh, PCS (2026) Regional Transport Officer, Faridkot	Sub Divisional Magistrate, Kotkapura in place of Shri Beant Singh Sidhu, PCS and in addition Regional Transport Officer, Faridkot
30.	ਸ਼੍ਰੀ ਸਤਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਰਣੀਕੇ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮੋਗਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਗਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Satwinder Pal Ranike, PCS (2026) Assistant Commissioner (General), Moga	Sub Divisional Magistrate, Moga and in addition Regional Transport Officer, Moga in place of Shri Suraj, PCS

- ਨੋਟ:- (i) ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ ਤੇ ਤੁਰੰਤ ਜੁਆਇਨ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
(ii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਸਨਮੁੱਖ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਕੋਈ ਤੈਨਾਤੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ, ਉਹ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਗੇ। ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਦੇ ਹੁਕਮ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
(iii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਨਾਲ ਖਾਲੀ ਹੋਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਕੰਮ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਸਬੰਧਤ ਅਥਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਅੰਦਰੂਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
(iv) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਸਨਮੁੱਖ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਵਿਭਾਗੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਉਸ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਸਬੰਧੀ ਉਚਿਤ ਹੁਕਮ ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ ਤੇ ਪੰਚਾਇਤ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

Note:- (i) Officers concerned are directed to join the new place of posting, immediately.
(ii) Officer, if any who has not been given any posting shall report to the Secretary, Personnel. Their posting orders shall be issued later.